
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

codice fermata orario 

LINEA “E” ANDATA - DA LUNEDI’ A VENERDI’ 

PARTENZA PER PRIMARIA ABBADIA E MEDIE STAZIONE 

  GARAGE 06:45 

  ASSISTENTE 06:45 

ABB43 ABBADIA Punto 43 - Via San Bono : altezza Pod. Raspanti 07:00 

ABB47 ABBADIA Punto 47 - S.S.326 OVEST altezza civico  5/a 07:10 

ABB9 ABBADIA Punto 9 - Via Costituzione – altezza Officina Lazzerini 07:12 

ABB8 ABBADIA Punto 8 - Via Marzabotto – inizio strada 07:14 

ABB15 ABBADIA Punto 15 - Via dei Greppi: altezza 1° gruppo di case 07:18 

ABB19 ABBADIA Punto 19 - Via dei Greppi: altezza civico 20 07:20 

ABB19bis ABBADIA Punto 19bis - Via dei Greppi: altezza civico 32 07:22 

ABB20 ABBADIA Punto 20 - Via dei Greppi: altezza civico 22 07:24 

ABB23 ABBADIA Punto 23 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 31 07:26 

ABB27 ABBADIA Punto 27 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 79 07:32 

ABB25 ABBADIA Punto 25 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 47 07:37 

ABB22 ABBADIA Punto 22 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 7 07:39 

ABB21 ABBADIA Punto 21 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 1 07:41 

ABB4 ABBADIA Punto 4 - Via della Resistenza Giardini incrocio Via della Pace 07:45 

ABB3 ABBADIA Punto 3 - Via della Resistenza zona Centro Civico 07:48 

  SCUOLA PRIMARIA ABBADIA 07:50 

ABB2 ABBADIA Punto 2 - Via della Resistenza – Scuole   07:52 

ABB46 ABBADIA Punto 46 - Via della Resistenza - Farmacia 07:55 

ABB6 ABBADIA Punto 6 - Via 2 Giugno – Incrocio Via del Palazzo 07:58 

ABB7 ABBADIA Punto 7 - Via 2 Giugno – altezza civico 8 08:00 

  SCUOLE MEDIE STAZIONE 08:08 

PARTENZA PER INFANZIA ABBADIA 

ABB7 ABBADIA Punto 7 - Via 2 Giugno – altezza civico 8 08:16 

ABB4 ABBADIA Punto 4 - Via della Resistenza Giardini incrocio Via della Pace 08:20 

ABB31 ABBADIA Punto 31 – Via della Resistenza incrocio Via Valdichiana 08:23 

ABB33 ABBADIA Punto 33 - Via del Carriolo: altezza civico 5 08:25 

  SCUOLE INFANZIA ABBADIA 08:30 

PARTENZA PER MEDIE STAZIONE 

ABB26 ABBADIA Punto 26 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 50 08:35 

  SCUOLE MEDIE STAZIONE 08:50 

 

 

SCUOLABUS ‘E’ 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

 

AUTISTA: BURACCHI LUCIANO 

Cellulare di servizio: 3204395188 

 

SERVE LE SCUOLE DI: 

INFANZIA E PRIMARIA ABBADIA - 

SECONDARIA DI  MONTEPULCIANO STAZIONE  - 

PRIMARIA ACQUAVIVA 

 



LINEA “E” RITORNO – LUNEDI’ – MERCOLEDI’-GIOVEDI’- VENERDI’ 

PARTENZA DA PRIMARIA ABBADIA E MEDIE STAZIONE 

  SCUOLE PRIMARIE ABBADIA 13:30 

ABB19 ABBADIA Punto 19 - Via dei Greppi: altezza civico 20 13:40 

ABB20 ABBADIA Punto 20 - Via dei Greppi: altezza civico 22 13:42 

ABB23 ABBADIA Punto 23 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 31 13:44 

ABB22 ABBADIA Punto 22 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 7 13:62 

ABB4 ABBADIA Punto 4 - Via della Resistenza Giardini incrocio Via della Pace 13:50 

ABB6 ABBADIA Punto 6 - Via 2 Giugno – Incrocio Via del Palazzo 13:55 

  SCUOLE MEDIE STAZIONE 14:10 

ABB7 ABBADIA Punto 7 - Via 2 Giugno – altezza civico 8 14:17 

ABB2 ABBADIA Punto 2 - Via della Resistenza – Scuole   14:20 

ABB3 ABBADIA Punto 3 - Via della Resistenza – Zona Centro Civico 14:22 

ABB4 ABBADIA Punto 4 - Via della Resistenza Giardini incrocio Via della Pace 14:24 

ABB21 ABBADIA Punto 21 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 1 14:27 

ABB25 ABBADIA Punto 25 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 47 14:29 

ABB26 ABBADIA Punto 26 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 50 14:32 

ABB27 ABBADIA Punto 27 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 79 14:35 

ABB23 ABBADIA Punto 23 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 31 14:40 

ABB19bis ABBADIA Punto 19bis - Via dei Greppi: altezza civico 32 14:42 

ABB15 ABBADIA Punto 15 - Via dei Greppi: altezza 1° gruppo di case 14:45 

ABB8 ABBADIA Punto 8 - Via Marzabotto – inizio strada 14:48 

ABB9 ABBADIA Punto 9 - Via Costituzione – altezza Officina Lazzerini 14:50 

ABB47 ABBADIA Punto 47 - S.S.326 OVEST altezza civico  5/a 14:52 

ABB44 ABBADIA Punto 44 - Via delle Tombe 15:00 

LINEA “E” RITORNO  - MARTEDI’ 

PARTENZA DA PRIMARIA ABBADIA E MEDIE STAZIONE 

  SCUOLE MEDIE STAZIONE 14:10 

ABB7 ABBADIA Punto 7 - Via 2 Giugno – altezza civico 8 14:17 

ABB2 ABBADIA Punto 2 - Via della Resistenza – Scuole   14:20 

ABB3 ABBADIA Punto 3 - Via della Resistenza – Zona Centro Civico 14:22 

ABB4 ABBADIA Punto 4 - Via della Resistenza Giardini incrocio Via della Pace 14:24 

ABB21 ABBADIA Punto 21 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 1 14:27 

ABB25 ABBADIA Punto 25 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 47 14:29 

ABB26 ABBADIA Punto 26 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 50 14:32 

ABB27 ABBADIA Punto 27 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 79 14:35 

ABB23 ABBADIA Punto 23 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 31 14:40 

ABB19bis ABBADIA Punto 19bis - Via dei Greppi: altezza civico 32 14:42 

ABB15 ABBADIA Punto 15 - Via dei Greppi: altezza 1° gruppo di case 14:45 

ABB8 ABBADIA Punto 8 - Via Marzabotto – inizio strada 14:48 

ABB9 ABBADIA Punto 9 - Via Costituzione – altezza Officina Lazzerini 14:50 

ABB47 ABBADIA Punto 47 - S.S.326 OVEST altezza civico  5/a 14:52 

ABB44 ABBADIA Punto 44 - Via delle Tombe 15:00 

LINEA “E” RITORNO POMERIDIANO – LUNEDI’ – MERCOLEDI’ -GIOVEDI’- VENERDI’ 

PARTENZA DA INFANZIA ABBADIA E PRIMARIA ACQUAVIVA 

  SCUOLA INFANZIA ABBADIA 15:55 

ABB4 ABBADIA Punto 4 - Via della Resistenza Giardini incrocio Via della Pace 15:58 

ABB31 ABBADIA Punto 31 – Via della Resistenza incrocio Via Valdichiana 16:00 

ABB33 ABBADIA Punto 33 - Via del Carriolo: altezza civico 5 16:05 



ABB7 ABBADIA Punto 7 - Via 2 Giugno – altezza civico 8 16:10 

  SCUOLA PRIMARIA ACQUAVIVA 16:20 

GRA14 GRACCIANO Punto 14 - Via di Nottola 16:30 

GRA2 GRACCIANO Punto 2 -  Via Lazio: altezza Ex Alimentari 16:35 

ABB6 ABBADIA Punto 6 - Via 2 Giugno – Incrocio Via del Palazzo 16:40 

ABB2 ABBADIA Punto 2 - Via della Resistenza – Scuole   16:45 

STA16 STAZIONE Punto 16 – Via Messina incrocio Via Milano       16:55 

 

LINEA “E” RITORNO POMERIDIANO – MARTEDI’ 

PARTENZA DA INFANZIA E PRIMARIA ABBADIA E PRIMARIA ACQUAVIVA 

  SCUOLA INFANZIA ABBADIA  15:55 

 SCUOLA PRIMARIA ABBADIA 16:00 

ABB19 ABBADIA Punto 19 - Via dei Greppi: altezza civico 20 16:10 

ABB20 ABBADIA Punto 20 - Via dei Greppi: altezza civico 22 16:12 

ABB23 ABBADIA Punto 23 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 31 16:14 

ABB22 ABBADIA Punto 22 - Via Fonte al Giunco : altezza civico 7 16:16 

ABB4 ABBADIA Punto 4 - Via della Resistenza Giardini incrocio Via della Pace 16:20 

ABB31 ABBADIA Punto 31 – Via della Resistenza incrocio Via Valdichiana 16:22 

ABB33 ABBADIA Punto 33 - Via del Carriolo: altezza civico 5 16:25 

ABB6 ABBADIA Punto 6 - Via 2 Giugno – Incrocio Via del Palazzo 16:30 

ABB7 ABBADIA Punto 7 - Via 2 Giugno – altezza civico 8 16:32 

GRA2 GRACCIANO Punto 2 - Via Lazio: altezza Ex Alimentari 16:35 

GRA17 GRACCIANO Punto 17 - Via di Nottola: incrocio Via Emilia 16:40 

 


